Dominationi vestrae studiosissimus,
Rogerus Prowse.

To the Reader : Lectori benevolo salutem. [Inc.] : Nihil unquam magis expetivi, candide lector, quam ut vota deo, hominibus promissa praestare valeam. Illa vero persolvere, quatenus homo sum, vires meas longe superat; haec implere, usque quo licita sunt et honesta, animus certe numquam deerit.

Promisi equidem quatuor fere abhinc annis, cum scholia mea in Horatium emittem, maiora aggressurum, si Deus longiorem huius vitae usuram mihi dedisset, praesertim si intellexerim studiorum meorum labores Musarum alumnis gratos fore et acceptos. Alterum Deus pro sua in me misericordia concessit, alterum testantur multorum doctissimorum virorum laudes, quas in illud commentariolum meum plena manu congererunt. Idque opinor non aliam ob causam fecerunt, nisi quod in illo fuerim brevis ac succinctus, nec minus brevis quam apertus et perspicuus, quod praestare, teste

Cicerone, difficile est. . . At stylus Persii cum sit adeo figuratus, ut ne vocula quidem una sit expers alicuius artificii, quis in illo explicando brevitatem a me expectabit? Siquidem quod Horatius admisit, negat Persius, qui consulto est obscurus, suisque scriptis caliginem et tenebras ex industria obiecit. Multi tamen et sancti et eruditi viri hunc libellum in oculis, seu mavis in osculis habuere, nec immerito, quippe qui sententiarum gravitate et verborum pondere haud ulli satyrographo postponendus est. Vitia namque insectatur acerrime, virtutes vero ad coelum laudibus evehit sanctissime. . .

Non sum nescius, lector humanissime, quantae sit difficultatis hunc poetam plane et plene interpretari, qui adeo nodosus est et sublimis, ut nemo fere omnium veram ac integrum ipsius notitiam sibi unquam assumpserit; immo, ut audacter Lubinus pronuntiat, Persius a nemine adhuc virorum doctorum per omnia plene est intellectus. Neque me latet quantae sit audaciae post tot literatissimos viros, qui in hoc opere sudarunt, aliquid de meo afferre. Quod scripsi tamen, in spem venio quod tibi arriserit, non modo quia brevior sum reliquis, sed etiam quia ordo constructionis et ecphrasis adjuncta, una cum annotationibus in margine appositis, Persium ex composito obscurum et tenebris involutum, tibi utcunque clarum reddent et manifestum.

Quod si scripta mea non per omnia votis tuis respondeant, ignoscas mihi quaeso, benevole lector. Nihil enim adeo elaboratum conficiunt homines, quod omnibus numeris sit absolutum, nec quisquam tam solide doctus est, aut in ea arte quam profitetur, adeo exercitatus, quin interdum errare, decipi, et labi possit.